
 

Aktuální k datu: 08-05-2025 05:14

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/opakovan-pouiteln-silikonov-vodn-bomba-p-1424.html

  
Opakovaně použitelná
silikonová vodní bomba

Katalogové číslo 090,43-8987

Kód EAN 4029811476190

Popis produktu
Opakovaně použitelná silikonová vodní bomba

Představujeme vám inovativní a ekologickou silikonovou vodní bombu pro opakované použití - dokonalý nástroj, který vám v
horkých letních dnech přinese spoustu zábavy a smíchu! Tato vodní hračka vyrobená z vysoce kvalitního silikonu poskytuje
neomezenou zábavu při hře na dvorku, na zahradě nebo na pláži.

Naše silikonová vodní bomba je navržena tak, aby se dala opakovaně používat. Po vystřelení ji lze snadno naplnit vodou a
znovu naplnit pro další kolo. To znamená, že si ji můžete užívat po mnoho sezón letní zábavy.

Vodní bomba je vyrobena z odolného silikonu, který zajišťuje, že výrobek dlouho vydrží. Je také bezpečná pro uživatele všech
věkových kategorií. Měkký povrch silikonu minimalizuje riziko podráždění pokožky a zároveň poskytuje dobrý úchop, takže ji
můžete snadno házet.

Snadno se používá. Stačí ji naplnit vodou, pevně uzavřít a pak ji hodit směrem k cíli. Jakmile zasáhne cíl, vodní bomba
exploduje, rozstříkne vodu do všech směrů a zajistí pohodu a zábavu.

Výběrem naší opakovaně použitelné silikonové vodní bomby uděláte krok k ochraně životního prostředí. Místo používání
jednorázových plastových vodních balónků, které znečišťují životní prostředí, vám náš výrobek umožní užít si zábavu a
zároveň minimalizovat množství odpadu a negativní dopad na planetu.

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/opakovan-pouiteln-silikonov-vodn-bomba-p-1424.html


 

Přehledná pomůcka:

- Vodní bomba - opakovaně použitelná - maerial: silikonový

- při zakoupení 12 kusů je součástí balení krabička na vystavení - k dispozici ve 3 barvách, prodává se jako mix

- zabaleno v plastu

- ideální zábava pro horké letní dny

Rozměry výrobku: 6,5 x 6 x 7,5 cm

Hmotnost výrobku: 0,04 kg

Minimální objednávka: 0,5 kg: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: 12 kusů , hlavní karton 96 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

